Протокол рассмотрения заявок и подведения итогов на участие 
в электронном запросе котировок
№ 32515483443

	Место публикации ЭТП «РЕГИОН» 
                                 https://etp-region.ru
	Дата публикации: 12.12.2025


      

Организатор закупки: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ АРТИНСКОГО РАЙОНА".
Заказчик, заключающий договор:

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ АРТИНСКОГО РАЙОНА"


1. Контактное лицо: Валинурова К. А., 73439122762, soc092@egov66.ru.
2. Наименование закупки: Техническое обслуживание пожарной сигнализации и системы оповещения о пожаре в здании ГАУСО СО "КЦСОН Артинского района"
3. Наименование предмета договора: Техническое обслуживание пожарной сигнализации и системы оповещения о пожаре в здании ГАУСО СО "КЦСОН Артинского района"
4. Сведения о сроке исполнения договора: с 1 января 2026 года по 31 декабря 2026 года
5. Дата начала подачи заявок: 03.12.2025 г.
6. Дата и время окончания подачи заявок: 11.12.2025 10:00 (по местному времени).
7. Дата подведения итогов: 12.12.2025.
8. Место рассмотрения и подведения итогов: 623340, Свердловская область, пгт. Арти, ул. Ленина,  д. 100.
9. Порядок подведения итогов: Согласно котировочной документации.
10. Классификация товаров, работ, услуг.
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2
	Количество (ед. измерения)

	80.20.10.000 Услуги систем обеспечения безопасности
	80.20 Деятельность систем обеспечения безопасности
	12 Месяц


11. Начальная (максимальная) цена договора: 16 440.00 Российский рубль
12. Состав комиссии.
На заседании комиссии  по рассмотрению и подведению итогов запроса котировок присутствовали:
	Член комиссии
	Роль
	Статус

	Чебыкина Наталья Георгиевна
	Председатель комиссии
	присутствовал

	Константинова Людмила Степановна
	Член комиссии
	присутствовал

	Власенко Татьяна Александровна
	Член комиссии
	отсутствовал

	Валинурова Катерина Алексеевна
	Член комиссии
	присутствовал

	Агейкина Лариса Анатольевна
	Секретарь комиссии
	присутствовал


Всего на заседании присутствовало 4 члена (ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.
13. На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок была подано 1 (одна) заявка:
	Порядковый номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника закупки
	Ценовое предложение

	69781
	04.12.2025 15:57 (МСК)
	Индивидуальный предприниматель Иноземцев Алексей Владимирович
	16 400.00 


      Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», и Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области ''Комплексный центр социального обслуживания населения Артинского района'', утвержденным наблюдательным советом ГАУСО СО «КЦСОН Артинского района» (Протокол № 4 от  11.11.2025 г.) (далее – Положение), рассмотрела единственную заявку на участие в запросе котировок и приняла решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о соответствии или несоответствии заявки на участие требованиям
	Обоснование решения

	69781
	Соответствует требованиям
	


14. Запрос котировок в электронной форме признан несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке подана одна заявка.

15. [bookmark: _GoBack]Результаты проведения запроса котировок: Заключить договор с единственным участником, заявка которого присвоен № 69781:
Индивидуальный предприниматель
Иноземцев Алексей Владимирович
ИНН 025704283205
ОГРНИП 322665800139454
Юрид. адрес: 623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Вайнера, 1.
Предложение о цене договора: 16 400.00 (Шестнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек, без НДС.
16. Протокол рассмотрения заявок и подведения итогов на участие в запросе котировок подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

	Председатель комиссии
	
(подпись)
	Чебыкина Наталья Георгиевна

	Член комиссии
	
(подпись)
	Константинова Людмила Степановна

	Член комиссии
	
(подпись)
	Валинурова Катерина Алексеевна

	Секретарь комиссии
	
(подпись)
	Агейкина Лариса Анатольевна












